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پیشتاز

آمور
ÍmG4Ho -xAl++ÄÎ

2581227354
773920407900138833761111

4186953768

1404/03/17
بسته - پیشتاز 10:53:03رشت

پیشتاز عادی سمیرا حجازی
لباس1195 گرم           

          
0

مشتری گرامی،حسب اظهار شما،این مرسوله فاقد
وجه نقد،شی قیمتی و اوراق بهادار می باشد

پرند

پرند

کرایه پستی:
غیر استاندارد:
تعهد غرامت اجباری:
شناسه الکترونیک:
مالیات بر ارزش افزوده:
حق السهم پست:
هزینه پستی )با مالیات(:

526500      ريال
131625      ريال
50000      ريال
13500      ريال
72163      ريال
721625      ريال
793788      ريال

35377
Admin

 مرسوله  فاقد کد پستی گیرنده ،خارج از اندازه می باشد 

793,788  ریال  


